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1ª. Convocação 

 

Inicialmente, informa-se que, devidamente convocados através do edital publicado no 

mov.11.698, a AGCe - Assembleia Geral de Credores Eletrônica, estabeleceu-se a 1ª 

convocação para às 10 (dez) horas do dia 01/08/2022 e 2ª. convocação prevista para às 10 

(dez) horas do dia 08/08/2022. 

  

Na data de 01 (primeiro) dia do mês de agosto de 2022, às 10:05 hrs (dez e cinco), por meio 

eletrônico https://calc.assemblex.online acessível aos Credores, todos previamente intimados 

e com edital publicado, que atenderam os requisitos expostos previamente exposto, através 

do link: o Administrador Judicial, Sr. Sergio Henrique Miranda de Sousa, CPF 771.405.169-

87, nos autos supra, processo atualmente conduzido pela Exma. Dra. Juíza Elisa Sabino de 

Azevedo Duarte Silva, na condição de Presidente da Assembleia em 1ª Convocação, com a 

finalidade específica de deliberar sobre o Plano de Recuperação Judicial apresentado pelas 

Recuperandas, abriu-se os trabalhos da AGCe - Assembleia Geral de Credores Eletrônica, 

para que os credores deliberem conforme art. 35 - I e convocada segundo o art. 36 da Lei 

11.101/2005 – LRJF. 

 

1. Fase inicial - abertura: 

1.1. O acesso ao link da AGC eletrônica da Assemblex já foi enviado aos Credores que 

prestaram procuração, e-mail e telefone e o credenciamento estava disponível desde 

às 9:00 horas desta data, para recepção e identificação dos credores.  

1.2. Informamos que este evento está disponível on line e está sendo gravado, sendo que 

será exposto por meio do link a seguir: 

https://www.youtube.com/watch?v=PXTzgbyplr4  

1.3. Às 10:09, o Sr. Sergio Henrique Miranda de Sousa, Administrador Judicial, iniciou os 

trabalhos, saudou e agradeceu os presentes, e assumiu o cargo de presidente desta; 

e pediu e certificou-se acesso de Credores presentes que se credenciaram. 

1.4. Com prerrogativa do art. 37, o Presidente perguntou aos Credores se há alguma 

objeção no cargo de Secretária desta Assembleia sua auxiliar Erilen Alves Caetano do 

Vale, para desde o início até o término desta Assembleia, lavrar a ata; sendo que não 

houve manifestação/objeção. O Presidente ainda convidou seus auxiliares Srs. Ernest 

C. Bertola Campos Vidal e Uliana Ferreira Lara para auxiliar trabalhos da mesa: 

cronometrar o tempo e anotar dados, digitar, gravar o áudio, fazer pronunciamentos, 

e demais serviços ao Presidente e a Secretária; que não houve nenhuma objeção 

quanto a estes auxiliares. 

1.5. O credor SafetyLine equipamentos de segurança alegou no chat que o valor de seu 

crédito está equivocado, porém o presidente informou que o crédito no quadro está 

correto e homologado pelo juízo, não sendo possível alterar neste momento. O suporte 

da Assemblex informou que o credor está habilitado nos 2 quadros com valores 

informados corretamente. 

1.6. As 10:13 o suporte da Assemblex confirmou com o presidente o encerramento do 

credenciamento e geração do laudo. 

1.7. O Presidente convidou a presença de 2 (dois) credores de cada classe e 02 (dois) 

representantes das Recuperandas, para:  

a) Revisarem e assinarem a ata e também a lista de presença e dados do quórum 

para instalação desta Assembleia Geral de Credores, confirme ou procedam em 

5 minutos cadastro no sistema AUTENTIQUE, conforme instruções já prestadas 
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(normas mov. 10533.2), os quais devem permanecer conectados até o término da 

AGC e assinaturas da ata, 

b) E pediu que, neste momento, confirmem presença e concordância com estas 

funções, sendo que se prontificaram: 

Classe I - Credores trabalhistas: Sr. Lucas Saulo Pinheiro, CPF 811.689.775-68 

(representa vários credores trabalhista). 

Classe II - Credores com Garantia Real: Dra. Renata Augusta Costa Takeuti - preposta 

da IPIRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO S.A. - Classe II (Garantia Real). RG: 

10.155.800-2 

Credor da Classe II - Com garantia real: Credor: Fundo de Investimento em Direitos 

Creditórios Invista CF - Guilherme Oliveira Afonso (OAB/SP 328.863) 

Classe III - Credores Quirografários: Dr. FELIPE EIDI SEMENCIO CHIYODA OAB/SP 

379.910, Sr. Lucas Saulo Pinheiro, CPF 811.689.775-68. 
1.8. Como representantes da Recuperandas, os advogados Dr. Paulo Afonso Magalhães 

Nolasco, a Dra. Carolina Alves, Dr. Paulo Fernando Campana Filho e como 

representantes das Recuperandas, Sr. Pedro Baggio Neto. 

1.9. Como informação e para registro, o Presidente passou a palavra para a Secretaria que 

informou: 

a) A Secretaria comunicou que informações complementares, referentes a forma de 

interação do credor no ambiente virtual, é através dos canais de comunicação 

disponíveis previamente informados, a saber: whatsapp 48 3372 8910 e o chat da 

empresa gestora do ambiente virtual https://calc.assemblex.online e convidou a 

Assemblex para apresentar e dar demais informações, sendo que o Sr. Leandro e 

Renato Moura. 

b) As normas da Assembleia são as estabelecidas e expostas nos autos 

(mov.10533.2), que o Juízo deferiu e intimou partes, e por isto, não serão lidas 

novamente.  

c) Solicitou aos presentes para contribuírem na condução harmônica desta 

Assembleia e se pronunciarem, apenas sobre os assuntos na sequência da ordem 

do dia, para evitar interrupção e atrasos, por meio do Chat que a Assemblex pode 

prestar mais informações. 

d) Recordou que o Plano de Recuperação Judicial se encontra nos autos mov. 
11012.1 e disponibilizado no site de sua Administração Judicial 

(www.calc.com.br/processos/10) e no ambiente virtual desta Assembleia Geral de 

Credores. 

e) Recordou a ordem do dia, conforme edital de convocação (mov. 11698.1): 

a. Apresentação, discussão, alteração e aprovação do PRJ; 

b. Deliberação, pelos Credores acerca da constituição do Comitê de 

Credores; 

c. Pedido de desistência do devedor (§ 4º do art. 521); 

d. Indicação de gestor judicial, quando necessário o afastamento do devedor; 

e. Qualquer outra matéria que possa afetar os interesses dos presentes; 

f. Alienação de bens ou direitos do ativo não circulante do devedor, não 

presidente no PRJ; 

 
1 Art. 52. Estando em termos a documentação exigida no art. 51 desta Lei, o juiz deferirá o 

processamento da recuperação judicial e, no mesmo ato: § 4o O devedor não poderá desistir do pedido 
de recuperação judicial após o deferimento de seu processamento, salvo se obtiver aprovação da 
desistência na assembleia-geral de credores. 

PF

PN

RT

GA



ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES - Vara Cível da Comarca de Assaí (PR) - 
Autos de Recuperação Judicial das empresas DASA - DESTILARIA AMERICANA S/A e 

A.N.A. – AGRÍCOLA NOVA AMÉRICA LTDA., nº: 0001038-02.2011.8.16.0047 
Página 3 de 4 

 

f) Perguntou-se se estão presentes representantes dos “Sindicatos de 

Trabalhadores” sendo que não se pronunciaram.  

g) As 10:24: o presidente perguntou ao suporte da Assemblex se algum credor ainda 

tentava acesso a AGC., será suspenso. 

1.10. Em seguida, o Presidente indagou se há existência de algum Credor habilitado no 

QGC em processo de credenciamento, em atendimento nos canais de contato 

(telefone, chat ou whatsapp), ou que com dificuldade técnica de acessar essa sala 

virtual de AGC, ao que foi informado pela Assemblex, da inexistência de credores em 

atendimento, estando todos admitidos no ambiente virtual. 

1.10.1. O Presidente informou que todos os presentes deveriam ter realizado o 

credenciamento e confirmado a respectiva presença, antes de acessar este ato, para 

ser apresentado listagem geral de presenças junto da ata. 

1.11. Sobre Credores presentes: 

1.12. Neste momento o Presidente registrou agradecimento a todos que contribuíram para 

a realização deste evento, tanto os Credores presentes – os quais são os essenciais 

para a realização desta Assembleia, a Assemblex por este canal eletrônico, a equipe 

auxiliar e as Recuperandas, para que cheguem a um acordo com os Credores. 

1.12.1. Às 10:27 horas o Presidente recebeu a relação geral dos credenciados, sendo que 

esta relação foi conferida pelos representantes dos Credores e das Recuperandas, os 

quais confirmam a integridade destes dados submetidos ao Presidente e Secretária, 

dispensam questionamentos e conferiram. 

1.13. Às 10:27 horas foi iniciada a fase de confirmação de presença e de credenciamento, 

e suspendido temporariamente o acesso, para possibilitar a apuração do quórum 

presente. Às 10:29 horas, apresentado o quórum, que constará laudo anexo a esta 

ata. 

1.13.1. O Presidente solicitou a Secretária registrar os dados do quórum de presentes até às 

10:30 horas, que serão os que terão direito a voto, com representatividade de valores 

de créditos perante o total do Quadro de Credores no Edital, nas respectivas classes 

no laudo em anexo. 

1.14. As 10:34 o presidente informou que não atingiu o quórum para a AGC, conforme laudo 

dos presentes apresentados pela Assemblex: 

DASA       ANA 
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1.15. Foi constada ausência de quórum inferir a 50% dos Créditos do QGC, sendo que por 

isto o Presidente declarou “não instalada” esta Assembleia, em 1ª Convocação, 

conforme edital publicada e § 2o do art. 37 da mesma lei, assim desde já declarou que 

aguarda a 2ª. Convocação, para o dia 08/08/2022, às 10 hrs para realizar demais 

procedimentos. 

 

2. Encerramento: 

2.1. O Presidente agradeceu a presença de todos, solicitou para representantes de cada 

classe e das Recuperandas, permanecessem até todos revisarem e assinarem 

eletronicamente a Ata. 

2.2. Assim o Presidente dispensou a presença da maioria dos Credores presentes e 

declarou encerrada a Assembleia às 10:40 horas. 

 

3. Anexos desta Ata: 

I) Lista dos credores presentes para apuração do quórum e instalação da 

Assembleia: 

a) Classe I - Credores Trabalhistas  

b) Classe II – Credores Garantia Real; 

c) Classe III – Credores Quirografários; 

II) Laudo de Credenciamento - Quórum. 

 

Os subscritores acompanharam a confecção, revisão e impressão desta ata, que agora às 

10:40 horas é impressa pelo Secretária e todos a seguir subscrevem em conjunto. 
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Sergio Henrique Miranda de Sousa             Erilen Alves Caetano do Vale 

Presidente da Assembleia    Secretária da Assembleia   

 

 

Destilaria Americana S/A                                     Agrícola Nova América LTDA 

    Pedro Baggio Neto 

 

 

Representante da Recuperanda                            Representante da Recuperanda 

Advogados das Recuperandas   Advogados das Recuperandas 

Paulo Afonso M. Nolasco  Caroline Alves  Paulo F. Campana Filho 

 

Classe I - Credores –  

Lucas Saulo Pinheiro, CPF 811.689.775-68 

 

Classe II - Credores com Garantia Real -  

 

 

Dra. Renata Augusta Costa Takeuti   Guilherme Oliveira Afonso  

RG: 10.155.800-2      OAB/SP 328.863 

 

Classe III - Credores Quirografários -  

 

 

Dr. FELIPE EIDI SEMENCIO CHIYODA    Sr. Lucas Saulo Pinheiro 
OAB/SP 379.910      CPF 811.689.775-68. 
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Laudo de Credenciamento
DASA - Destilaria Americana & ANA - Agrícola Nova América - 1ª chamada

Assaí/PR, 01/08/2022

Total Geral

Total de Credores: 547 / Total de Presentes: 135

24.68% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 95.200.372,86 / Total do valor dos Presentes: 56.656.100,22

59.51% dos valores Presentes

Classe I - Trabalhista

Total de Credores: 16 / Total de Presentes: 4

25% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 640.670,52 / Total do valor dos Presentes: 79.419,08

12.4% dos valores Presentes

Classe II - Garantia Real

Total de Credores: 11 / Total de Presentes: 9

81.82% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 48.164.393,90 / Total do valor dos Presentes: 47.651.341,60

98.93% dos valores Presentes

Classe III - Quirografário

Total de Credores: 520 / Total de Presentes: 122

23.46% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 46.395.308,44 / Total do valor dos Presentes: 8.925.339,54

19.24% dos valores Presentes
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Laudo de Credenciamento
DASA - Destilaria Americana & ANA - Agrícola Nova América - 1ª chamada

Assaí/PR, 01/08/2022

Presentes (
135	)

Classe I - Trabalhista

Nome Procurador Créditos

SIND. IND. FABR. ALCOOL EST. PARANA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 19.300,98

SIND TRAB RURAIS SANTA CECILIA PAVAO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 663,92

SIND TRAB RURAIS S SEBASTIAO AMOREIRA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 48.937,02

SIND TRAB RURAIS DE C PROCOPIO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 10.517,16

Classe II - Garantia Real

Nome Procurador Créditos

LUGLIO & MERGULHAO LTDA (COMPUSOFT) LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 5.923,00

COSAN ALIMENTOS S/A Daniela Volpe Gil Sançana 10.525.101,45

BANCO ITAU S/A (CEDIDO PARA DELCI DONIZETE COLOMBO) DARIO DE MARCHES MALHEIROS 2.037.629,99

MADRI FUNDO DE INVESTIMENTO DO EXTERIOR
MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO (CEDIDO PARA DELCI
DONIZETE COLOMBO)

DARIO DE MARCHES MALHEIROS 15.589.434,63

FUNDO INVST. DIREITOS CREDITOS NAO PADRONIZADOS
INVST. (FIDC CF)

GUILHERME OLIVEIRA AFONSO 18.953.126,05

C.A.S EQUIPAMENTOS LTDA EEP LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 78.000,00

LUGLIO & MERGULHAO LTDA (COMPUSOFT) LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.361,84

IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S A RENATA AUGUSTA COSTA TAKEUTI 103.223,11

J. RODRIGUES TRANSPORTES LTDA (CEDIDO PARA LUIZ
CARLOS CAMPOS DA SILVA)

RICHARDSON CARVALHO 357.541,53

Classe III - Quirografário

Nome Procurador Créditos

COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE ADAMANTINA ** 1917-
09.2011

ADALBERTO GODOY 623.807,27

ANCIOTO E ANCIOTO LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 32,00

ANTARES COM IMPORTADORA DE FERRAGEM LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 14,39

BORRACHAS GUAPORE COM PLASTIC BORRA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 4.244,35

BRASOLDA COM DE FERRAMENTAS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.306,31

CASA DE MISERICORDIA DE CORN PROCOPIO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 7.008,57

CENTRO DE DIAGNOSTICO P/ IMAGEM SEGABINA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 628,96

CEREALISTA TIZZIANI LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.236,00

CLARICE CELESTINO SATO - AMOREIRA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 300,00

ELIZABETH C.P.L MENEZES LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 468,00

FERDINANDO DE MENEZES E CIA S/C LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.076,00

GISELE CRISTINA LAITER LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 859,92

INDUSTRIA E COMERCIO DE BATERIAS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 270,00
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J T TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.442,04
JOSE ALFREDO DE CARVALHO NETO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.518,70

JOSE FRANCISCO GASPARI - RESTAURANTE LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 34,50

JULIO MORIBE LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 77,00

LUCIANE M. DE CARVALHO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 863,30

MAGDA LENA M. TOC. PIAI CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 385,79

MANCEL ELETROMECANICA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 710,00

MARCELLO LIVIO DE MERCHI LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 529,55

MOUNIR YUSSEF HAGE E CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 21.007,94

PRIMEIRO OFICIO DE NOTAS-CART HANNE MASS LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 482,99

QUERO E NIETO LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 940,00

ROBERTO RODRIGUES LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 427,20

V BARBOSA AUTO CENTER LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 50,00

SAFETLINE EQUIP. DE SEGURANCA LTDA FERNANDA DO AMARAL BEZERRA 10.591,50

COSAN COMBUSTIVIES E LUBRIFICANTES S.A. Daniela Volpe Gil Sançana 174.325,42

NOVA AMERICA S/A - ALIMENTOS (CEDIDO PARA DELCI
DONIZETE COLOMBO)

DARIO DE MARCHES MALHEIROS 999.106,84

NOVA AMERICA S/A - AGRICOLA (CEDIDO PARA DELCI
DONIZETE COLOMBO)

DARIO DE MARCHES MALHEIROS 734.623,43

LUIZ RAFAEL DOS SANTOS VIDROS ME (ANTIGO F G
MOREIRA SANTOS E CIA LTDA)

FELIPE EIDI SEMENCIO CHIYODA 14.049,56

AUTO PECAS E SERVICOS GRAUQUEMAR LTDA FELIPE EIDI SEMENCIO CHIYODA 46.954,65

SCHWERTNER E CIA LTDA FELIPE EIDI SEMENCIO CHIYODA 31.834,98

SAFETLINE EQUIP. DE SEGURANCA LTDA FERNANDA DO AMARAL BEZERRA 9.423,00

MARTINELLI CONSULTORIA TRIB.E EMP.S/C (CEDIDO
HENRIQUE MAZEI PONTI)

HENRIQUE JOSE PANIZIO 71.114,01

MARTINELLI ADVOCACIA EMPRESARIAL SOCIEDADE DE
ADVOGADOS (CEDIDO HENRIQUE MAZEI PONTI)

HENRIQUE JOSE PANIZIO 54.000,00

VILELA E VILELA CIA LTDA (CEDIDO PARA PLANAP –
CORNELIO CONSULTORIA E PLANEJAMENTO
AGROPECUARIO S/C LTDA)

HENRIQUE JOSE PANIZIO 3.267.037,02

A ROLEMIX COM E IMP DE ROL E RETEN LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 239,00

ACOPLATEC TECNICA E COMERCIAL LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.224,50

ADEMILTON GRACIANO DE SOUZA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 280,00

ANCIOTO E ANCIOTO LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 231,00

ANTARES COM IMPORTADORA DE FERRAGEM LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.366,47

ASSOC. CULTURAL DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.400,00

ASTERSOFT LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 175,00

BORRACHAS GUAPORE COM PLASTIC BORRA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 797,00

BRASOLDA COM DE FERRAMENTAS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.795,50

CASA DE MISERICORDIA DE CORN PROCOPIO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.782,27

CATARINA APARECIDA DE OLIVEIRA - HOTEL LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 190,00

CATIPAR REP.COMERCIAIS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.900,00

CENTRO DE DIAGNOSTICO P/ IMAGEM SEGABINA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 3.210,62

CEREALISTA TIZZIANI LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.236,00

CLARICE CELESTINO SATO - AMOREIRA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 650,00

SEGUNDO SERVICO NOTARIAL (CORNELIO PROCOPIO
SEGUNDO OFICIO DE NOTAS)

LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 557,00

COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 891,00

COPRODIESEL PECAS E SERVICOS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 22.904,21

COPROPECAS COM DE PECAS P/ VEICULOS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 142,00
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CRISTO REI VIDRACARIA E SERRALHERIA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 20,00
DIRCEU ROSA SENNA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 250,00

DANILO WALDER LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.012,50

DMB MAQUINAS E IMPL AGR LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.791,52

EDSON FUDIO SATO IND E COM LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 464,00

EDSON MASAHIKO NISHIWAKI LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 22,00

EIXOFORTE IMPLEMENTO RODOVIARIO LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 3.350,00

ELIZABETH C.P.L MENEZES LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 468,00

ENCADERNADORA PROCOPENSE ADILSON LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 191,70

FARMACIA STA. CATARINA DE CORN PROC LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 239,77

FERDINANDO DE MENEZES E CIA S/C LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 851,00

FREIOSTOP COM DE AUTO PECAS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.690,00

GISELE CRISTINA LAITER LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 939,92

HAMILTON CEZAR DE PROENCA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 3.429,90

HOSPITAL E MAT. S. RITA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.432,00

I.JUSTINO DA SILVA - FUNERARIA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.150,00

INDUSTRIA E COMERCIO DE BATERIAS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 270,00

INOX COMPANY ID.COM CONEX TUBUL LTDA-EPP LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 220,00

J T TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 954,54

J C SILVA J R SILVA & R SILVA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 964,90

JOAO TAVARES DE LIMA & ADVOGADOS E ASSOC LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 5.910,00

JOSE ALFREDO DE CARVALHO NETO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 489,50

JOSE APARECIDO BATISTA ME LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 75,00

JOSE FRANCISCO GASPARI - RESTAURANTE LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.472,00

JOSE GOMES & CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.631,00

JOSE PAULINO DE ARAUJO FILHO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 27.122,98

JULIO MORIBE LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 20,00

LEONARDO PEREIRA AUTO MECANICA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 490,00

LINKSTEEL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 343.032,98

LL MADEIRAS LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.325,00

LUCIANE M. DE CARVALHO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 6.284,63

LUIZ YOSHIHARU SATO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.330,71

MAGDA LENA M. TOC. PIAI CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 193,89

MANCEL ELETROMECANICA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 476,28

MANCOR COM DE MANGUEIRAS E CORREIAS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 143,50

MARCELLO LIVIO DE MERCHI LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 635,46

MARLENE TROMBINI DE SOUZA E CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 254,60

MARTELI DE SOUZA E CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 47,89

MENDONCA E TIBURCIO LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.132,30

MOUNIR YUSSEF HAGE E CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 36.101,81

MUNDIAL JOIAS E RELOGIOS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 450,00

N 2 SOLUTIONS LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 500,00

NETZSCH DO BRASIL IND E COM LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.846,13
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OSNIMAQ LTDA ME LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 167,00

OTICA AVENIDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 829,00

PARANA DIESEL VEICULOS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.400,00

PRIMEIRO OFICIO DE NOTAS-CART HANNE MASS LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 209,02

QUERO E NIETO LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 308,50

RECONDITEC BOMBAS E COMPRESSORES LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 3.750,00

RECUPERDADORA DE PECAS COPROCAR LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 200,00

REPAL - LONDRINA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 220,00

RICARDO DE SOUZA BATISTA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 100,00

ROBERTO RODRIGUES LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.548,60

SAMUEL DA COSTA ALRMES LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 874,89

SIMONE YURI IYASKI LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 542,90

SRS COM. E REVISAO DE EQUI. ELE.LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 3.485,00

V BARBOSA AUTO CENTER LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.566,90

V A POLETO E CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 262,42

VICENTE DE PAULA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.250,00

W D F AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 418,55

WORK FER COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA EPP LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.026,00

WR ASSESSORIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 3.546,00

ZAUPA CARDANS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.322,02

MBF AGRIBUSINESS ASSESSORIA EMPRES. LTDA MARINA GIRONA GATTI 149.283,29

ADRIANA MENDES (CEDIDO PARA LUIZ CARLOS CAMPOS DA
SILVA)

RICHARDSON CARVALHO 1.916.950,04

AELSON HENRIQUE DOS SANTOS (CEDIDO PARA LUIZ
CARLOS CAMPOS DA SILVA)

RICHARDSON CARVALHO 247.649,24

Total em créditos: 56.656.100,22
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Laudo de Credenciamento
ANA - Agrícola Nova América - 1ª chamada

Assaí/PR, 01/08/2022

Total Geral

Total de Credores: 232 / Total de Presentes: 63

27.16% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 14.159.738,49 / Total do valor dos Presentes: 7.381.749,25

52.13% dos valores Presentes

Classe I - Trabalhista

Total de Credores: 12 / Total de Presentes: 3

25% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 66.841,16 / Total do valor dos Presentes: 60.118,10

89.94% dos valores Presentes

Classe II - Garantia Real

Total de Credores: 4 / Total de Presentes: 2

50% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 871.955,67 / Total do valor dos Presentes: 358.903,37

41.16% dos valores Presentes

Classe III - Quirografário

Total de Credores: 216 / Total de Presentes: 58

26.85% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 13.220.941,66 / Total do valor dos Presentes: 6.962.727,78

52.66% dos valores Presentes
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Laudo de Credenciamento
ANA - Agrícola Nova América - 1ª chamada

Assaí/PR, 01/08/2022

Presentes (
63	)

Classe I - Trabalhista

Nome Procurador Créditos

SIND TRAB RURAIS SANTA CECILIA PAVAO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 663,92

SIND TRAB RURAIS S SEBASTIAO AMOREIRA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 48.937,02

SIND TRAB RURAIS DE C PROCOPIO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 10.517,16

Classe II - Garantia Real

Nome Procurador Créditos

LUGLIO & MERGULHAO LTDA (COMPUSOFT) LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.361,84

J. RODRIGUES TRANSPORTES LTDA (CEDIDO PARA LUIZ
CARLOS CAMPOS DA SILVA)

RICHARDSON CARVALHO 357.541,53

Classe III - Quirografário

Nome Procurador Créditos

COOPERATIVA AGRICOLA MISTA DE ADAMANTINA ** 1917-
09.2011

ADALBERTO GODOY 623.807,27

COSAN COMBUSTIVIES E LUBRIFICANTES S.A. Daniela Volpe Gil Sançana 174.325,42

NOVA AMERICA S/A - AGRICOLA (CEDIDO PARA DELCI
DONIZETE COLOMBO)

DARIO DE MARCHES MALHEIROS 734.623,43

LUIZ RAFAEL DOS SANTOS VIDROS ME (ANTIGO F G
MOREIRA SANTOS E CIA LTDA)

FELIPE EIDI SEMENCIO CHIYODA 14.049,56

AUTO PECAS E SERVICOS GRAUQUEMAR LTDA FELIPE EIDI SEMENCIO CHIYODA 46.954,65

SCHWERTNER E CIA LTDA FELIPE EIDI SEMENCIO CHIYODA 31.834,98

SAFETLINE EQUIP. DE SEGURANCA LTDA FERNANDA DO AMARAL BEZERRA 9.423,00

VILELA E VILELA CIA LTDA (CEDIDO PARA PLANAP –
CORNELIO CONSULTORIA E PLANEJAMENTO
AGROPECUARIO S/C LTDA)

HENRIQUE JOSE PANIZIO 3.267.037,02

A ROLEMIX COM E IMP DE ROL E RETEN LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 239,00

ADEMILTON GRACIANO DE SOUZA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 280,00

ANCIOTO E ANCIOTO LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 231,00

ANTARES COM IMPORTADORA DE FERRAGEM LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.366,47

BORRACHAS GUAPORE COM PLASTIC BORRA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 797,00

BRASOLDA COM DE FERRAMENTAS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.795,50

CASA DE MISERICORDIA DE CORN PROCOPIO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.782,27

CENTRO DE DIAGNOSTICO P/ IMAGEM SEGABINA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 3.210,62

CEREALISTA TIZZIANI LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.236,00

CLARICE CELESTINO SATO - AMOREIRA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 650,00

COPRODIESEL PECAS E SERVICOS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 22.904,21

COPROPECAS COM DE PECAS P/ VEICULOS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 142,00

CRISTO REI VIDRACARIA E SERRALHERIA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 20,00

PF
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DMB MAQUINAS E IMPL AGR LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.791,52
EDSON FUDIO SATO IND E COM LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 464,00

EDSON MASAHIKO NISHIWAKI LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 22,00

EIXOFORTE IMPLEMENTO RODOVIARIO LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 3.350,00

ELIZABETH C.P.L MENEZES LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 468,00

ENCADERNADORA PROCOPENSE ADILSON LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 191,70

FARMACIA STA. CATARINA DE CORN PROC LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 239,77

FERDINANDO DE MENEZES E CIA S/C LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 851,00

FREIOSTOP COM DE AUTO PECAS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.690,00

GISELE CRISTINA LAITER LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 939,92

HAMILTON CEZAR DE PROENCA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 3.429,90

HOSPITAL E MAT. S. RITA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.432,00

I.JUSTINO DA SILVA - FUNERARIA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.150,00

INDUSTRIA E COMERCIO DE BATERIAS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 270,00

J T TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 954,54

J C SILVA J R SILVA & R SILVA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 964,90

JOSE ALFREDO DE CARVALHO NETO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 489,50

JOSE FRANCISCO GASPARI - RESTAURANTE LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.472,00

JOSE GOMES & CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.631,00

JOSE PAULINO DE ARAUJO FILHO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 27.122,98

JULIO MORIBE LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 20,00

LUCIANE M. DE CARVALHO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 6.284,63

MAGDA LENA M. TOC. PIAI CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 193,89

MANCEL ELETROMECANICA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 476,28

MARCELLO LIVIO DE MERCHI LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 635,46

MARLENE TROMBINI DE SOUZA E CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 254,60

MOUNIR YUSSEF HAGE E CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 36.101,81

MUNDIAL JOIAS E RELOGIOS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 450,00

OTICA AVENIDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 829,00

PARANA DIESEL VEICULOS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.400,00

PRIMEIRO OFICIO DE NOTAS-CART HANNE MASS LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 209,02

QUERO E NIETO LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 308,50

ROBERTO RODRIGUES LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.548,60

SIMONE YURI IYASKI LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 542,90

V BARBOSA AUTO CENTER LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.566,90

ZAUPA CARDANS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.322,02

ADRIANA MENDES (CEDIDO PARA LUIZ CARLOS CAMPOS DA
SILVA)

RICHARDSON CARVALHO 1.916.950,04

Total em créditos: 7.381.749,25
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Laudo de Credenciamento
DASA - Destilaria Americana - 1ª chamada

Assaí/PR, 21/07/2022

Total Geral

Total de Credores: 315 / Total de Presentes: 72

22.86% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 81.040.634,37 / Total do valor dos Presentes: 49.274.350,97

60.80% dos valores Presentes

Classe I - Trabalhista

Total de Credores: 4 / Total de Presentes: 1

25% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 573.829,36 / Total do valor dos Presentes: 19.300,98

3.36% dos valores Presentes

Classe II - Garantia Real

Total de Credores: 7 / Total de Presentes: 7

100% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 47.292.438,23 / Total do valor dos Presentes: 47.292.438,23

100% dos valores Presentes

Classe III - Quirografário

Total de Credores: 304 / Total de Presentes: 64

21.05% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 33.174.366,78 / Total do valor dos Presentes: 1.962.611,76

5.92% dos valores Presentes
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Laudo de Credenciamento
DASA - Destilaria Americana - 1ª chamada

Assaí/PR, 21/07/2022

Presentes (
72	)

Classe I - Trabalhista

Nome Procurador Créditos

SIND. IND. FABR. ALCOOL EST. PARANA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 19.300,98

Classe II - Garantia Real

Nome Procurador Créditos

LUGLIO & MERGULHAO LTDA (COMPUSOFT) LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 5.923,00

COSAN ALIMENTOS S/A Daniela Volpe Gil Sançana 10.525.101,45

BANCO ITAU S/A (CEDIDO PARA DELCI DONIZETE COLOMBO) DARIO DE MARCHES MALHEIROS 2.037.629,99

MADRI FUNDO DE INVESTIMENTO DO EXTERIOR
MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO (CEDIDO PARA DELCI
DONIZETE COLOMBO)

DARIO DE MARCHES MALHEIROS 15.589.434,63

FUNDO INVST. DIREITOS CREDITOS NAO PADRONIZADOS
INVST. (FIDC CF)

GUILHERME OLIVEIRA AFONSO 18.953.126,05

C.A.S EQUIPAMENTOS LTDA EEP LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 78.000,00

IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S A RENATA AUGUSTA COSTA TAKEUTI 103.223,11

Classe III - Quirografário

Nome Procurador Créditos

ANCIOTO E ANCIOTO LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 32,00

ANTARES COM IMPORTADORA DE FERRAGEM LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 14,39

BORRACHAS GUAPORE COM PLASTIC BORRA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 4.244,35

BRASOLDA COM DE FERRAMENTAS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.306,31

CASA DE MISERICORDIA DE CORN PROCOPIO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 7.008,57

CENTRO DE DIAGNOSTICO P/ IMAGEM SEGABINA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 628,96

CEREALISTA TIZZIANI LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.236,00

CLARICE CELESTINO SATO - AMOREIRA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 300,00

ELIZABETH C.P.L MENEZES LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 468,00

FERDINANDO DE MENEZES E CIA S/C LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.076,00

GISELE CRISTINA LAITER LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 859,92

INDUSTRIA E COMERCIO DE BATERIAS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 270,00

J T TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.442,04

JOSE ALFREDO DE CARVALHO NETO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.518,70

JOSE FRANCISCO GASPARI - RESTAURANTE LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 34,50

JULIO MORIBE LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 77,00

LUCIANE M. DE CARVALHO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 863,30

MAGDA LENA M. TOC. PIAI CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 385,79
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MANCEL ELETROMECANICA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 710,00
MARCELLO LIVIO DE MERCHI LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 529,55

MOUNIR YUSSEF HAGE E CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 21.007,94

PRIMEIRO OFICIO DE NOTAS-CART HANNE MASS LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 482,99

QUERO E NIETO LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 940,00

ROBERTO RODRIGUES LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 427,20

V BARBOSA AUTO CENTER LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 50,00

SAFETLINE EQUIP. DE SEGURANCA LTDA FERNANDA DO AMARAL BEZERRA 10.591,50

NOVA AMERICA S/A - ALIMENTOS (CEDIDO PARA DELCI
DONIZETE COLOMBO)

DARIO DE MARCHES MALHEIROS 999.106,84

MARTINELLI CONSULTORIA TRIB.E EMP.S/C (CEDIDO
HENRIQUE MAZEI PONTI)

HENRIQUE JOSE PANIZIO 71.114,01

MARTINELLI ADVOCACIA EMPRESARIAL SOCIEDADE DE
ADVOGADOS (CEDIDO HENRIQUE MAZEI PONTI)

HENRIQUE JOSE PANIZIO 54.000,00

ACOPLATEC TECNICA E COMERCIAL LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.224,50

ASSOC. CULTURAL DE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.400,00

ASTERSOFT LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 175,00

CATARINA APARECIDA DE OLIVEIRA - HOTEL LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 190,00

CATIPAR REP.COMERCIAIS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.900,00

SEGUNDO SERVICO NOTARIAL (CORNELIO PROCOPIO
SEGUNDO OFICIO DE NOTAS)

LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 557,00

COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 891,00

DIRCEU ROSA SENNA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 250,00

DANILO WALDER LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.012,50

INOX COMPANY ID.COM CONEX TUBUL LTDA-EPP LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 220,00

JOAO TAVARES DE LIMA & ADVOGADOS E ASSOC LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 5.910,00

JOSE APARECIDO BATISTA ME LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 75,00

LEONARDO PEREIRA AUTO MECANICA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 490,00

LINKSTEEL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 343.032,98

LL MADEIRAS LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.325,00

LUIZ YOSHIHARU SATO LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.330,71

MANCOR COM DE MANGUEIRAS E CORREIAS LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 143,50

MARTELI DE SOUZA E CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 47,89

MENDONCA E TIBURCIO LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.132,30

N 2 SOLUTIONS LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 500,00

NETZSCH DO BRASIL IND E COM LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 2.846,13

OSNIMAQ LTDA ME LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 167,00

RECONDITEC BOMBAS E COMPRESSORES LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 3.750,00

RECUPERDADORA DE PECAS COPROCAR LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 200,00

REPAL - LONDRINA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 220,00

RICARDO DE SOUZA BATISTA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 100,00

SAMUEL DA COSTA ALRMES LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 874,89

SRS COM. E REVISAO DE EQUI. ELE.LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 3.485,00

V A POLETO E CIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 262,42

VICENTE DE PAULA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.250,00

W D F AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 418,55

WORK FER COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA EPP LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 1.026,00

PF

PN

RT

GA
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WR ASSESSORIA LTDA LUCAS SAULO PINHEIRO FRANCA 3.546,00
MBF AGRIBUSINESS ASSESSORIA EMPRES. LTDA MARINA GIRONA GATTI 149.283,29

AELSON HENRIQUE DOS SANTOS (CEDIDO PARA LUIZ
CARLOS CAMPOS DA SILVA)

RICHARDSON CARVALHO 247.649,24

Total em créditos: 49.274.350,97

PF
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HISTÓRICO

01 ago 2022
11:21:52

Assemblex LTDA criou este documento. (Empresa: Assemblex LTDA, CNPJ: 24.092.269/0001-03, E-mail:
contato@assemblex.com.br)                                                                       

01 ago 2022
11:23:01

Paulo Fernando Campana Filho (E-mail: paulo.campana@veirano.com.br, CPF: 294.351.848-47) visualizou
este documento por meio do IP 179.184.210.122 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil.

01 ago 2022
11:25:08

Paulo Fernando Campana Filho (E-mail: paulo.campana@veirano.com.br, CPF: 294.351.848-47) assinou este
documento por meio do IP 179.208.178.227 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil.

01 ago 2022
11:23:17

Lucas Saulo Pinheiro França  (E-mail: lucas@neofase.com.br, CPF: 811.689.775-68) visualizou este
documento por meio do IP 189.96.29.137 localizado em Salvador - Bahia - Brazil.          
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01 ago 2022
11:24:34

Lucas Saulo Pinheiro França  (E-mail: lucas@neofase.com.br, CPF: 811.689.775-68) assinou este
documento por meio do IP 189.96.29.137 localizado em Salvador - Bahia - Brazil.             

01 ago 2022
11:39:30

Paulo Afonso Magalhaes Nolasco (E-mail: paulonolasco@nolascoadvogados.com.br, CPF: 531.995.969-91)
visualizou este documento por meio do IP 187.18.94.44 localizado em Tamarana - Parana - Brazil.

01 ago 2022
11:39:30

Paulo Afonso Magalhaes Nolasco (E-mail: paulonolasco@nolascoadvogados.com.br, CPF: 531.995.969-91)
assinou este documento por meio do IP 187.18.94.44 localizado em Tamarana - Parana - Brazil.

01 ago 2022
11:22:49

Renata Augusta Costa Takeuti (E-mail: renata@advocaciasanchez.com.br, CPF: 088.181.079-76) visualizou
este documento por meio do IP 177.92.44.225 localizado em Pinhais - Parana - Brazil.

01 ago 2022
11:23:43

Renata Augusta Costa Takeuti (E-mail: renata@advocaciasanchez.com.br, CPF: 088.181.079-76) assinou
este documento por meio do IP 177.92.44.225 localizado em Pinhais - Parana - Brazil.   

01 ago 2022
11:23:15

Guilherme Oliveira Afonso (E-mail: afonso@pcpm.com.br, CPF: 093.685.066-39) visualizou este documento
por meio do IP 189.100.68.5 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil.          

01 ago 2022
11:24:24

Guilherme Oliveira Afonso (E-mail: afonso@pcpm.com.br, CPF: 093.685.066-39) assinou este documento
por meio do IP 189.100.68.5 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil.             

01 ago 2022
11:22:57

Felipe Eidi Semencio Chiyoda (E-mail: felipechiyoda@adv.oabsp.org.br, CPF: 402.916.248-71) visualizou este
documento por meio do IP 170.244.179.231 localizado em Urai - Parana - Brazil. 

01 ago 2022
11:24:56

Felipe Eidi Semencio Chiyoda (E-mail: felipechiyoda@adv.oabsp.org.br, CPF: 402.916.248-71) assinou este
documento por meio do IP 170.244.179.231 localizado em Urai - Parana - Brazil.    
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